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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Bracia, bądźcie wszyscy razem moimi naśladowcami 
i wpatrujcie się w tych, którzy tak postępują,
jak tego wzór macie w nas.
Wielu bowiem postępuje jak wrogowie krzyża Chrystusowego,
o których często wam mówiłem, a teraz mówię z płaczem.
Ich losem – zagłada, ich bogiem – brzuch,
a chwała – w tym, czego winni się wstydzić.
To ci, których dążenia są przyziemne.” (z 2. czyt. z Mszy św.)

Rozpoczynamy piękny tydzień, który zawiera w sobie Dobę
Eucharystyczną i Odpust Parafialny. Ileż łask Bóg przygotował
dla nas. Oby też dał nam siłę, by przyjść i je przyjąć ufnym i
kochającym Go sercem. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„W obliczu pokusy czasami upadamy: wszyscy jesteśmy grzesznikami.
Porażka nie jest jednak ostateczna, ponieważ Bóg podnosi nas z każdego
upadku  poprzez  swoje  przebaczenie,  nieskończenie  wielkie  w miłości.
#EwangeliaDnia  (Łk  4,1-13)”  „W  naszych  społeczeństwach,  zbytnio

zdominowanych logiką rynku, gdzie wszystko może być podporządkowane kryterium
interesu, wolontariat jest znakiem nadziei, gdyż daje świadectwo o prymacie bezin-
teresowności,  solidarności  i  służby  najbardziej  potrzebującym.”  „Myślę  o  bardzo
wielu osobach, które na różne sposoby są blisko chorych i  są dla nich znakiem
obecności  Pana.  Tego  właśnie  potrzebujemy,  „cudu  czułości”,  który  towarzyszy
osobom poddanym próbie, wnosząc trochę światła w noc cierpienia.” (9.03)

Słówko od Benedykta XVI:
„Przemienienie  nie  jest  jakimś przekształceniem Jezusa,  ale  objawieniem
Jego boskości,  «wewnętrznym przenikaniem Jego bytu przez Boga, które
staje się czystym światłem. W swym zjednoczeniu z Ojcem sam Jezus jest

światłem ze  światłości».  Piotr,  Jakub  i  Jan  kontemplując  boskość  Pana,  zostają
przygotowani  do  zmierzenia  się  ze  zgorszeniem  Krzyża,  jak  wyśpiewuje  to
starożytny hymn: «Na górze przemieniłeś się,  a Twoi  uczniowie,  na ile  potrafili,



kontemplowali Twą chwałę, by widząc Cię ukrzyżowanego zrozumieć, że Twa męka
była dobrowolna i by ogłosić światu, że Ty naprawdę jesteś blaskiem Ojca».”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 2. Niedzielę Wielkiego Postu, prosimy Boga Ojca, aby „ożywiał naszą

wiarę swoim słowem, abyśmy odzyskawszy czystość duszy,  mogli  się cieszyć
oglądaniem  Jego  chwały”.  Od  20  lat  w  tym  dniu  w  Kościele  w  Polsce
obchodzimy Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami, w tym roku
pod  hasłem „Misjonarze  dzielą  się  Nadzieją”.  Módlmy  się  i  ofiarujmy  nasze
trudności dziś szczególnie za misje i wesprzyjmy je finansowo wrzucając ofiary
do skarbony św. Antoniego.

2. Dziękujemy Bogu, Ks. Grzegorzowi, rekolekcjoniście i  wszystkim zaangażowa-
nym w przeprowadzenie nas przez tegoroczne rekolekcje wielkopostne.

3. Od jutra, od godziny 7:00, do wtorku, do godziny 7:00, będziemy przeżywać
Dobę  Eucharystyczną.  Proszę  o  zgłaszanie  się  na  dyżury  modlitewne  przy
Jezusie. Oby każdy z nas znalazł choćby jedną godzinę, w dzień lub w nocy, by
pobyć z naszym ukochanym Panem.

4. W najbliższą środę będziemy przeżywali nasz Odpust Parafialny, Uroczystość św.
Józefa  Oblubieńca  Najświętszej  Maryi  Panny.  Oczywiście,  żeby  móc  uzyskać
odpust  nie  musimy  niczego  kupić  ze  straganu,  ale  przyjąć  komunię  św.,
nawiedzić kościół i pomodlić się w intencjach Ojca Świętego Franciszka. Tego
dnia będą trzy Msze św. (o 7:00, o 11:00 i o 18:00) Można zgłaszać Józefów,
żyjących i zmarłych, do intencji Mszy św. o 11:00. Na sumę odpustową o 18:00
zapraszam wszystkich w swoich strojach galowych i ze sztandarami.

5. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:15
dla  młodzieży  i  dorosłych.  Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  (kontemplację  Miłości
Ukrzyżowanej) odprawiamy we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o 17:30 (za
udział w tym nabożeństwie na terenie Polski możemy uzyskać odpust zupełny
pod „zwykłymi warunkami”, który można też ofiarować za zmarłego).

6. W sobotę zapraszam na wieczór modlitewny ze św. Janem Pawłem II.
7. Dla dzieci będących pod opieką fundacji  Mary’s Meals złożono już 1404 zł, co

umożliwia pełne całoroczne wyżywienie 15 dzieci  (koszt  wyżywienia  jednego
dziecka przez cały rok to 92,40 zł). Bardzo dziękujemy i prosimy o dalsze ofiary.

8. Można już nabyć w zakrystii świece Caritas na stół wielkanocny.
9. W  najnowszej  „Niedzieli”  polecam  artykuł  „Dlaczego  tak  łatwo  wpadamy  w

uzależnienia”, „Pobożny czyli  jaki?”, „Skąd się bierze nasze narzekanie?” oraz
„Jak wspierać rodziny z problemami”.

10. W „Oblubieńcu” umieściłem 5. odcinek Kroniki Parafialnej. Już za niecałe dwa
tygodnie w sobotę, 29 marca o 11:00 spotkamy się w naszym kościele na wiel-
kim dziękczynieniu za obecność Jezusa w naszej parafii od 80 lat. W „Oblubień-
cu” znajdziemy też słowa papieży i świętych, które pomogą nam lepiej prakty-
kować w czasie Doby Eucharystycznej  i  na co  dzień adorację Najświętszego
Sakramentu, a także informacje o Mary’s Meals i o kuracji Papieża Franciszka.

11. Dziś po Mszy św. przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ogrzewanie
kościoła i plebanii w grudniu i styczniu (brakuje jeszcze 1796 zł). Bóg zapłać. 



12. Odszedł  od  nas  do  Ojca  śp.  Jerzy  Soluch  z  ul.  Mickiewicza,  l.  59  oraz  śp.
Bogumiła Bujak z ul. Kopalnianej, l. 78. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

13. Módlmy się gorliwie za chorego Papieża Franciszka o zdrowie, siły i pokój serca.

Kronika Parafialna, odcinek 5.
w drodze ku 80. rocznicy uroczystego przybycia

na stałe do Wręczycy Wielkiej pierwszego kapłana Bożego,
śp. ks. Józefa Odróbki

Liczba parafian.
Według  podanych  mi  liczb  przez  sołtysów  liczba  parafian

wynosiła  2.006  osób,  a  więc  Wręczyca  Wielka,  Wręczyca  Mała  i  Grodzisko.
Mieszkańcy  wsi  Grodzisko  nie  byli  zadowoleni  z  przyłączenia  ich  do  Wręczycy
Wielkiej. Różne na to wpłynęły powody. A więc obawa przed wielkimi wydatkami
pieniężnymi  na  cele  parafialne.  Rzeczywiście  było  się  czego  bać,  skoro  parafia
Wręczyca  Wielka  wprost  nic  nie  posiadała.  Następnie  odległość  od  kościoła
kłobuckiego i wręczyckiego prawie, że ta sama. Różnica około 600 m; trochę bliżej
do Wręczycy. Dalej cmentarz; w Kłobucku leżą ich dziadowie i pradziadowie, a we
Wręczycy świeży cmentarz. Wreszcie w Kłobucku lekarz, apteka, składy różne, a
więc  łatwość  załatwienia  więcej  interesów  naraz.  Z  tych  głównych  powodów
mieszkańcy wsi Grodzisko prosili kilkakrotnie [red. podkreślenie autora] ks. Biskupa
o przyłączenie ich z powrotem do Kłobucka. Ksiądz Biskup aczkolwiek niechętnie,
wreszcie zgodził się. Pozostała więc przy parafii tylko Wręczyca Wielka i Wręczyca
Mała z 1320 parafianami.

Budowa tymczasowego kościoła.
Parafianie oddali remizę strażacką, by służyła odtąd za kościół. Remiza ta była w

stanie bardzo zniszczonym. Wielkość jej wynosiła mierząc geometrycznie, długość
16 metrów 75 cm. a szerokość 8 m. 65 cm. Kryta była papą, mocno podziurawioną.
Woda deszczowa dostawała się  do wnętrza.  Kupiono nową papę i  pokryto  cały
dach. Wielkość kościoła okazała się za mała. Więc najpierw wybudowano wnękę na
prezbiterium i 2 malutkie zakrystie. W r. 1946 przystąpiono do powiększenia całego
kościoła. Przedłużono kościół o 4 m. 50 cm. i zbudowano przedsionek wielkości 3 m.
x 5 m. Nad tą nową przybudówką wzniesiono wieżę. Przerobiono zupełnie okna. Z
dużych  prostokątnych  zrobiono  mniejsze,  nadając  im  formę  okien  kościelnych  i
zaopatrzono je w żelazne kraty. Nowa papa okazała się nie wiele lepsza od starej,
trzeba  było  znów  dach  poprawiać.  Teraz  pokryto  dach  cały  i  wieżę  blachą
ocynkowaną. 1½ tony blachy zużyto na ten cel. Zewnętrznie i wewnętrznie cały
kościół odnowiono.

Dokonano również  wyposażenia wewnętrznego kościoła.  Kupiono stacje drogi
krzyżowej,  fisharmonię,  baldachim,  ornaty,  kapy duże etc.  Cmentarz  kościelny  i
grzebalny  ogrodzono.  Ogrodzenie:  słupy  cementowe,  podmurówka  z  pustaków,
sztachety i żerdzie z drzewa.

Poświęcenie tymczasowego kościoła.
W dniu  22  grudnia  1946  r.  odbyło  się  uroczyste  poświęcenie  rozbudowanej



kaplicy, która służy jako kościół parafialny dla ekspozytury we Wręczycy Wielkiej.
Kościół jest pod wezwaniem św. Józefa, Oblubieńca Najśw. Maryi Panny. Odpust
odprawia się 19 marca. Uroczystego poświęcenia dokonał J. Eksc. [Jego Ekscelenca]
Ks.  Bp dr Stanisław  Czajka,  sufragan częstochowski,  w obecności  ks.  Franciszka
Musiela, prefekta z Częstochowy, i ks. Józefa Odróbki, miejscowego duszpasterza.
Po  poświęceniu  przybył  jeszcze  ks.  Augustyn  Kańtoch,  administrator  parafii
Kłobucko,  który  razem  z  ks.  Fr.  Musielem  asystował  J.  Ekscelencji  w  czasie
uroczystej  sumy.  Na  fisharmonii  przygrywał  brat  mój  Maksymilian  Odróbka,
organista  z  Janowa,  koło  Katowic.  Parafianie  uczcili  godnie  ten  uroczysty  dzień
poświęcenia, przystępując niemal wszyscy do Komunii św. Moment ten szczególnie
mocno podkreślił w swym przemówieniu po sumie J. Eksc. ks. Bp Czajka, wskazując
na doniosłe znaczenie pielęgnowania życia Bożego w życiu jednostek i narodu. Na
zakończenie  obecni  odśpiewali  z  entuzjazmem hymn:  „My  chcemy Boga”  i  pro-
cesjonalnie  odprowadzili  J.  Eksc.  ks.  Bpa dra  Stanisława  Czajkę  na  tymczasowe
probostwo. [autor: śp. ks. Józef Odróbka]

Słowa papieży i świętych
pomocne w adoracji Jezusa

Papież Franciszek: „W naszych czasach zatraciliśmy
sens adoracji Najświętszego Sakramentu. Trzeba do tego
powrócić”  –  mówił  Papież  do organizatorów krajowego
Kongresu  Eucharystycznego  w  Stanach  Zjednoczonych.
Podkreślił, że dziś mało ludzi wie, czym jest adoracja w
ciszy  przed  Jezusem  obecnym  w  Eucharystii.  „W
ostatnich latach zrezygnowano z tego sposobu modlitwy.
Wy,  biskupi,  musicie  katechizować,  musicie  nauczyć
wiernych tej modlitwy”.

Franciszek zachęcił amerykański Kościół do ożywienia
wiary  i  miłości  do  Eucharystii.  Przypomniał,  że  kiedy  nazajutrz  po  rozmnożeniu
chleba do Jezusa przyszli ludzie, by zobaczyć kolejny cud, On przedstawił się im
jako Chleb żywy, który zstąpił z nieba, prawdziwy Chleb, który daje życie światu.
„Niektórzy wierzą, że to tylko symbol. Nie! To realna obecność” – powiedział papież.

„Dużo o tym myślałem dziś  rano,  kiedy odprawiałem Mszę św.,  ponieważ to
właśnie Eucharystia daje nam życie. Ona jest odpowiedzią Boga na najgłębszy głód
ludzkiego serca, na głód prawdziwego życia. W niej sam Chrystus jest rzeczywiście
pośród nas, aby nas nakarmić, pocieszyć i umocnić w drodze. Dziś niestety są wśród
naszych wiernych tacy, którzy wierzą, że Eucharystia jest bardziej symboliczną niż
rzeczywistą i kochającą obecnością Pana. To coś więcej niż symbol, to realna i pełna
miłości obecność Pana. Życzę zatem, by Kongres Eucharystyczny skłonił katolików w
waszym kraju do odzyskania poczucia zdumienia i podziwu dla tego wielkiego daru,
który dał nam Pan, aby spędzano z Nim czas zarówno podczas sprawowania Mszy
św., jak na osobistej modlitwie i adoracji Najświętszego Sakramentu”.



Św. Paweł VI: „Eucharystia jako  sakrament miłosierdzia, znak jedności, węzeł
miłości  z  istoty  swej  jest   ośrodkiem waszych wspólnot  zgromadzonych  w Imię
Jezusa. Stąd jest rzeczą  oczywistą, że członkowie ich także i zewnętrznie skupiają
się  wokół  kaplicy,  w  której  obecność  Najświętszego  Sakramentu  jest  zarówno
znakiem, jak i  przyczyną sprawczą tego, co powinno być najważniejszym zadaniem
każdej rodziny zakonnej. (…) Wasze wspólnoty w sposób naturalny mają w centrum
Eucharystię,  to  centrum  istnieje  przede  wszystkim  w  samej  Mszy  świętej,  ale
przedłuża się na obecność Pana w Eucharystycznej Hostii, adorowanej. To właśnie
tu trwa miłość samego Pana do każdego z nas, to właśnie tu Miłość Pana oczyszcza
nas i  uzdalnia do życia we wspólnocie ze wszystkimi. I  to nie miłość do innych
powinna być na pierwszym miejscu,  ale do Pana, bo tylko Jego mocą jesteśmy
zdolni kochać innych”.

Św.  Jan  Paweł  II:  „Eucharystia  jest  nieocenionym  skarbem:  nie  tylko  jej
sprawowanie,  lecz  także  jej  adoracja  poza  Mszą  świętą  pozwala  zaczerpnąć  z
samego źródła łaski. (…) Pięknie jest zatrzymać się z Nim i jak umiłowany Uczeń
oprzeć  głowę  na  Jego  piersi  (por.  J  13,  25),  poczuć  dotknięcie  nieskończoną
miłością Jego Serca. Jeżeli  chrześcijaństwo ma się wyróżniać w naszych czasach
przede  wszystkim «  sztuką  modlitwy  »,  jak  nie  odczuwać  odnowionej  potrzeby
dłuższego zatrzymania się przed Chrystusem obecnym w Najświętszym Sakramencie
na duchowej rozmowie, na cichej adoracji w postawie pełnej miłości? Ileż to razy,
moi  drodzy  Bracia  i  Siostry,  przeżywałem to  doświadczenie  i  otrzymałem dzięki
niemu siłę, pociechę i wsparcie!”.

„Czas  ofiarowany  Chrystusowi  nigdy  nie  jest  czasem  straconym,  ale  raczej
czasem, który zyskujemy, aby nadać głęboko ludzki charakter naszym relacjom z
innymi i naszemu życiu".

„Ożywienie i pogłębienie kultu eucharystycznego jest sprawdzianem prawdziwej
odnowy tej, którą Sobór postawił sobie za cel. Jest tej odnowy punktem poniekąd
kulminacyjnym. (…) Jezus oczekuje nas w tym Sakramencie miłości. Nie żałujmy
naszego  czasu  na  spotkanie  z  Nim  w  adoracji,  na  kontemplację  pełną  wiary  i
gotowości  wynagrodzenia  wielkich  win  i  występków świata.  Kult  eucharystyczny
stanowi  jakby  duszę  całego  świata  życia  chrześcijańskiego.  Jeśli  bowiem  życie
chrześcijańskie  wyraża  się  w  spełnianiu  najświętszego  przykazania,  czyli  miłości
Boga i bliźniego, to miłość ta znajduje swoje źródło właśnie w tym Sakramencie,
który powszechnie bywa nazywany Sakramentem Miłości”. 

Benedykt XVI: „Trwanie u stóp Chrystusa jest antidotum na indywidualizm i
egoizm… ożywia wspólnotę kościelną… jest drogą do przywrócenia godności dniom
człowieka…  pomaga  nam  podejść  do  różnych  form  ludzkiej  słabości  ze
świadomością,  że  nie  umniejszają  one  wartości  osoby,  lecz  świadczą  o  tym,  że
potrzebuje ona bliskości innych, wyrozumiałości i pomocy”. 

Św. Faustyna Kowalska: „Jezus dał mi poznać, jak dusza powinna być wierną
modlitwie, pomimo udręczeń i oschłości, i pokus, bo od takiej przeważnie modlitwy
zależy urzeczywistnienie nieraz wielkich zamiarów Bożych; a jeżeli nie wytrwamy w
takiej modlitwie, krzyżujemy to, co Bóg chciał przez nas dokonać albo w nas. Niech
słowa te wszelka dusza zapamięta: «A będąc w ciężkości, dłużej się modlił»."



Posiłki Maryi – 2025 Wielki Post
Drodzy  Parafianie,  fundacja  Mary’s  Meals  (Posiłki
Maryi)  i  jej  dzieło  wpisało  się  na  stałe  w  okres
Wielkiego  Postu  w  naszej  parafii.  Pomagamy
głodnym  dzieciom  od  2017  r.  W  zeszłym  roku
zebraliśmy rekordową kwotę aż 10. 626 zł (wówczas
już po raz drugi szkoła z Wręczycy Wielkiej wsparła

akcję kwotą 2000 zł). I tak 136 dzieci z najbiedniejszych, zapomnianych zakątków
ziemi mogło przeżyć cały rok bez widma głodu. Byliśmy jedną z najhojniejszych
wspólnot w Polsce! Ruszamy z zapałem do charytatywnej zbiórki pieniędzy już po
raz dziewiąty. Zapraszamy Parafian do ofiarności i pomocy głodującym dzieciom.

Przypomnijmy,  Mary’s  Meals  dożywia  w  szkołach  ponad  dwa  miliony  dzieci
każdego dnia w 18 krajach znajdujących się w Afryce, Azji, Ameryce Łacińskiej oraz
na Karaibach. W większości przypadków jest to ich jedyny posiłek w ciągu dnia.
Aktualne informacje o działaniach fundacji można znaleźć na stronie internetowej
www.marysmeals.pl.  Średni  koszt  wyżywienia  jednego  dziecka  przez  cały  rok
szkolny wynosi 92,40 zł. Tam, gdzie pojawia się Mary’s Meals zwiększa się liczba
zapisanych  do  szkół  uczniów,  ponieważ  dzieci  mają  pewność,  że  niezależnie  od
okoliczności, każdego dnia w szkole otrzymają pożywny posiłek. Ruszamy z zapałem
do charytatywnej zbiórki pieniędzy dla głodujących dzieci. Tradycyjnie od pierwszej
niedzieli Wielkiego Postu składamy ofiary na ten cel do skrzynki na stoliku z prasą
pod chórem. Wielkie Bóg zapłać za Waszą hojność! parafialni wolontariusze

Sytuacja zdrowotna Papieża
jest stabilna

wiadomości z piątku, godz. 19:08

W piątek  wieczorem  nie  opublikowano  biuletynu  dotyczącego  stanu  zdrowia
Papieża  Franciszka,  ponieważ  sytuacja  zdrowotna  Ojca  Świętego  jest  stabilna.
Uznaje się to za wiadomość pozytywną.

Biuro Prasowe Stolicy Apostolskiej przekazało w piątek wieczorem wiadomość, że
lekarze uważają, że sytuacja zdrowotna Ojca Świętego jest stabilna. W związku z
tym nie  opublikowano  komunikatu  lekarskiego.  Nie  ma  zatem  żadnych  nowych
wydarzeń w porównaniu z obrazem klinicznym z ostatnich kilku dni. Uważa się to za
pozytywną wiadomość.  Wiadomo,  że powrót  papieża  do  zdrowia  jest  powolny i
potrzeba czasu, aby poprawa się utrwaliła. W związku z powyższymi informacjami
rano nie będzie już podawany komunikat o tym, jak papież spędził noc i nie będzie
porannego briefingu prasowego. Nadal będzie wieczorny briefing dla mediów, ale
nie będą podawane biuletyny lekarskie. Papież uczestniczył dziś zdalnie w ostatniej
sesji rekolekcji wielkopostnych dla Kurii Rzymskiej. Kontynuował też zalecane lecze-
nie, m.in. fizjoterapię ruchową. Korzysta też nadal z nieinwazyjnej wentylacji mech-
anicznej nocą i z wysokoprzepływowej tlenoterapii w ciągu dnia. [Vatican News]

http://www.marysmeals.pl/


INTENCJE MSZALNE
Niedziela     16.03   – I  I   Niedziela   Wielkiego Postu  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Józefa Adamika
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Marceliny z okazji pierwszych urodzin

O Boże błogosławieństwo i rozwój w życiu dla Boga i siły do służby ludziom
dla Anity Toborek z okazji 60. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Natana Fabrycznego z okazji 3. urodzin
17:30 Nabożeństwo Gorzkich Żali
18:00 † Wacława (32 r.) i Stanisławę Kałów
Poniedziałek   17.03 – DOBA EUCHARYSTYCZNA  
7:00 † Krzysztofa Lamika (15. gregoriańska)

Rozpoczęcie adoracji Najświętszego Sakramentu
18:00 † Władysława i Władysławę Mastalerzów, Eleonorę i Antoninę Raczyńskie, 

Eugeniusza Gazdę oraz Józefa i Adama Gansińców
Dalszy ciąg adoracji Najświętszego Sakramentu

Wtorek     18.03  
0:00 Msza św. o północy

Dalszy ciąg adoracji Najświętszego Sakramentu
6:30 Msza św. na zakończenie Doby Eucharystycznej

† Krzysztofa Lamika (16. gregoriańska)
18:00 † Weronikę Dziudę (27 r.)
Środa   19.03 – Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najśw. Maryi Panny  
7:00 † Krzysztofa Lamika (17. gregoriańska)
11:00 Msza św. w intencji żywych i zmarłych Józefów
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 SUMA ODPUSTOWA z procesją eucharystyczną wokół kościoła
Czwartek     20.03  
18:00 1.) † Bożenę Zając

2.) † Krzysztofa Lamika (18. gregoriańska)
Piątek   21.03  
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 1.) † Edwarda Leszcza od Piotra i Katarzyny Musielów

2.) † Krzysztofa Lamika (19. gregoriańska)
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

20:00 Adoracja prowadzona przez nauczycieli i młodzież (do 21:00)
Sobota   22  .03  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 1.) O Boże błogosław. i potrzebne dary Ducha Świętego dla Franciszka

2.) † Krzysztofa Lamika (20. gregoriańska)
18:00 † Danielę Sprychę (10 r.)



21:00 Różaniec ze św. Janem Pawłem II
1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II 

oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet
2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
4.) O rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii
5.) O potrzebne łaski dla Dawida, Leny i Kai oraz rodziców
6.) O Boże światło i siłę oraz zdrowie dla Ojca Świętego Franciszka
Modlitwa do św. Jana Pawła II

Niedziela     23.03   – II  I   Niedziela   Wielkiego Postu  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Józefa Glina
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Martyny Błaszczyk z okazji 18. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Zofii Kasprzak z okazji pierwszych urodzin
17:30 Nabożeństwo Gorzkich Żali
18:00 † Kazimierza Lechowskiego (4 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

